
旭地振第 1949 号 

令和７年１月 17 日 

 

地区連合自治会町内会長 各位 

自 治 会 町 内 会 長    各位 

 

旭区長 権藤 由紀子 

 

令和６年度旭区自治会町内会長感謝会の開催について（御案内） 

 

 時下 ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。 
 日頃から、横浜市政・旭区政の推進につきまして、深い御理解・御協力を賜り厚くお礼申し上げ

ます。 

 さて、旭区では、自治会町内会長の日頃の御尽力や御労苦に対し感謝の意を表すため、旭区自治

会町内会長感謝会を開催しており、本年度は次の日時で開催いたします。 

 感謝会では、永年にわたり自治会町内会長に就任されておられる方々の表彰を行います。表彰者

の方々を囲み、皆様とともに温かいお祝いの会とさせていただければ幸いです。 

つきましては、同封しましたハガキに御記入いただき、御返送くださいますようお願い申し上げ

ます。 

 

１ 開催日時 

  令和７年３月７日（金） 11時00分から13時00分まで 

※受付開始時間は10時20分となります。誠に恐れ入りますが、開式10分前までには受付をお

済ましくださるようお願いいたします。 

 

２ 開催場所 

  モンテファーレ 

（横浜市保土ケ谷区天王町2-45-55） 

※受付は２階となります。 

  ※場所の詳細については、裏面地図を御参照ください。 

  ※お車での御来場は御遠慮願います。 

 

３ その他 

(1) 表彰対象者につきましては、受付時間及び場所が異なりますので、別途御案内いたします。

(2) 会場準備のため、同封しましたハガキにより、出欠確認・自治会名・会長名等を、２月７日   

（金）までに御返送くださいますようお願いいたします。 

 

 

担当：旭区役所地域振興課地域活動係 

渋谷・石川 

電話 ９５４－６０９１ 

ＦＡＸ ９５５－３３４１ 

区連会 資料４－５ 



モンテファーレへのアクセスについて 

 

 

■ 周辺地図 

 

 

 

■ 交通案内 

天王町駅／相模鉄道本線天王町駅 東口改札 南方面 徒歩1分 

 

 

 


